
 

 

 

 

 

 

 

 

 CQ30 圧力スイッチ ケース構造 防水形 統合について  

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとう 

ございます。 

さて、弊社の CQ30 形圧力スイッチは、ケース構造を「防滴形」と「防水形」の 2 仕様に対応しており

ましたが、構造上防水形は防滴形を兼ねることより、ケース構造を防水形に統合します。 

下記ご連絡致しますのでご査収の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

     記 
 

 

１. 対象機種 

CQ30 圧力スイッチ 

 
 

２. 切替時期 

2017 年 6 月受付オーダより実施 

※ 防滴形は生産中止となります。 

        

 

３. 防水形保護等級の変更 

IP65 から IP66 に変更致します。 

 

 

４. ケース構造の違いについて 

ケース下部にディスク付きが防滴形で、 

ディスク無しが防水形です。 

 

 

 

 

 

 

 

   

５. その他 

仕様変更連絡書の提出が必要な場合、最寄りの弊社営業所または販売店までお問合せ 

ください。 

 

以 上  

お客様 各位 
発行 ： 2017 年 3 月 30 日 

 C００００６  

 


